

Årsredovisning
för
Annika Ljungblad AB
559367-0747

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Ljungblad, Verkställande direktör
2024-02-28

Styrelsen för Annika Ljungblad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom projekt- och fastighetstjänst och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	2 004	1 313
Resultat efter finansiella poster	1 204	555
Soliditet (%)	71,9	41,8

Omsättningen har ökat tack vara fler kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-329 338	-304 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		329 338	329 338	658 676
Årets resultat			710 202	710 202
Belopp vid årets utgång	25 000	134 338	710 202	869 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 338
årets vinst	710 202
	844 540
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 890 kronor per aktie)	289 000
i ny räkning överföres	555 540
	844 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-22 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 003 618	1 312 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 003 618	1 312 527
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 301	-59 651
Personalkostnader	2	-644 230	-697 865
Summa rörelsekostnader		-799 531	-757 516
Rörelseresultat		1 204 087	555 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-24
Summa finansiella poster		-45	-24
Resultat efter finansiella poster		1 204 042	554 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-305 000	-139 000
Summa bokslutsdispositioner		-305 000	-139 000
Resultat före skatt		899 042	415 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 840	-86 649
Årets resultat		710 202	329 338

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	120 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		373 278	468 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 500	0
Summa kortfristiga fordringar		445 778	468 163

Kassa och bank

Kassa och bank		1 133 763	523 091
Summa kassa och bank		1 133 763	523 091
Summa omsättningstillgångar		1 579 541	991 254

SUMMA TILLGÅNGAR

1 699 541

1 111 254

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 338

0

Årets resultat

710 202

329 338

Summa fritt eget kapital

844 540

329 338

Summa eget kapital

869 540

354 338

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

444 000

139 000

Summa obeskattade reserver

444 000

139 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 597

56 148

Skatteskulder

151 979

52 485

Övriga skulder

99 169

117 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 256

392 096

Summa kortfristiga skulder

386 001

617 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 699 541

1 111 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Tillkommande fordringar		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Umeå 2024-02-28

Annika Ljungblad
Annika Ljungblad
VD